
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania 
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów 

składania dokumentów do oddziałów przedszkolnych zorganizowanych 
w publicznych szkołach podstawowych oraz klas pierwszych publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brodnica na rok 
szkolny 2023/2024 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 i art. 29 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1) ) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i 
postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do 
oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w publicznych szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Brodnica na rok szkolny 2023/2024 
stanowiący załącznik nr 1. 

§ 2. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i 
postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do klas 
pierwszych  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Brodnica na rok szkolny 2023/2024 stanowiący załącznik nr 2. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów oddziałów przedszkolnych zorganizowanych 
w publicznych szkołach podstawowych i oraz publicznych szkół podstawowych, 
których organem prowadzącym jest Gmina Brodnica do przeprowadzenia 
rekrutacji zgodnie z terminami, o których mowa w załącznikach nr 1 i nr 2. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Grodnica, na stronach internetowych: Gminy Brodnica, Szkoły Podstawowej im. 
Janusza Korczaka w Szabdzie, Szkoły Podstawowej im. Królewny Anny Wazówny 
w Gorczenicy, Szkoły Podstawowej im. Ziemi Michałowskiej w Gortatowie 
z siedzibą w Szczuce wraz z Szkołą Filialną w Cielętach. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, 
Kultury, Sportu i Zdrowia Urzędu Gminy Brodnica. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. 

poz. 762 oraz z  2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, 
poz. 1730 i poz. 2089 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC0791D3-6EAD-459C-9C00-533B7E3F5367. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC0791D3-6EAD-459C-9C00-533B7E3F5367. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 3 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

TERMINY PRZEPROWADZANIA POSTEPOWANIA REKRUTACYJNEGO  

I POSTEPOWANIA UZUPELNIAJACEGO,  

W TYM TERMINY SKŁADANIA DOKUMENTOW  
DO ODDZIŁÓW PRZEDSZKOLNYCH ZORGANIZOWANYCH W PUBLICZNYCH 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ BRODNICA  

W ROKU SZKOLNYM 2023/2024 

 

Lp. 

 

Rodzaj czynności 

 

Termin dokonania 

czynności w 

postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin dokonania 

czynności w 

postępowaniu 

uzupełniającym 

1. 

 

Złożenie wniosku o przyjęcie do  

oddziału przedszkolnego 

zorganizowanego w publicznej  

szkole podstawowej prowadzonej 

przez Gminę Brodnica wraz z 

dokumentami potwierdzającymi 

spełnienie przez kandydata kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym. 

od 01.03.2023 r. 

do 31.03.2023 r. 

 

 

od 23.05.2023 r. 

do 26.05.2023 r. 

 

2. 

 

Weryfikacja przez komisję 

rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do 

oddziału przedszkolnego 

zorganizowanego w publicznej szkole 

podstawowej prowadzonej przez 

Gminę Brodnica i dokumentów  

potwierdzających spełnianie  

przez kandydata kryteriów branych 

pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym, w tym dokonanie 

przez przewodniczącego  

komisji rekrutacyjnej czynności 

ustawowych. 

06.04.2023 r. 

 

31.05.2023 r. 

 

3. 

 

Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów zakwalifikowanych i 

kandydatów niezakwalifikowanych. 

do godz. 15.00 

07.04.2023 r. 

 

 

do godz. 15.00 

01.06.2023 r. 

 

 

4. 

 

Potwierdzenie przez rodzica 

kandydata woli przyjęcia w postaci 

pisemnego oświadczenia. 

od 12.04.2023 r. 

do 14.04.2023 r. 

 

od 02.06.2023 r. 

do 07.06.2023 r. 

 

5.  

 

Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i kandydatów 

nieprzyjętych. 

do godz. 15.00 

19.04.2023 r. 
 

 

do godz. 15.00 

15.06.2023 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC0791D3-6EAD-459C-9C00-533B7E3F5367. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 3 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

TERMINY PRZEPROWADZANIA POSTEPOWANIA REKRUTACYJNEGO  

I POSTEPOWANIA UZUPELNIAJACEGO,  

W TYM TERMINY SKŁADANIA DOKUMENTOW  

DO KLAS I PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCHPROWADZONYCH  

PRZEZGMINĘ BRODNICAW ROKU SZKOLNYM 2023/2024 

 

Lp. 

 

Rodzaj czynności Termin dokonania 

czynności w 

postępowaniu 

rekrutacyjnym 

 

Termin dokonania 

czynności w 

postępowaniu 

uzupełniającym 

 

1. 

 

Złożenie wniosku o przyjęcie do 

publicznej szkoły podstawowej 

prowadzonej przez Gminę Brodnica 

wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnienie przez 

kandydata kryteriów branych pod 

uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym. 

od 01.03.2023 r. 

do 31.03.2023 r. 

 

 

od 23.05.2023 r. 

do 26.05.2023 r. 

 

2. 

 

Weryfikacja przez komisję 

rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do 

publicznej szkoły podstawowej 

prowadzonej przez Gminę Brodnica 

i dokumentów potwierdzających 

spełnianie przez kandydata kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym, w tym dokonanie 

przez przewodniczącego  

komisji rekrutacyjnej czynności 

ustawowych. 

06.04.2023 r. 

 

31.05.2023 r. 

 

3. 

 

Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów zakwalifikowanych i 

kandydatów niezakwalifikowanych. 

do godz. 15.00 

07.04.2023 r. 

 

 

do godz. 15.00 

01.06.2023 r. 

 

 

4. 

 

Potwierdzenie przez rodzica 

kandydata woli przyjęcia w postaci 

pisemnego oświadczenia. 

od 12.04.2023 r. 

do 14.04.2023 r. 

 

od 02.06.2023 r. 

do 07.06.2023 r. 

 

5.  

 

Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i kandydatów 

nieprzyjętych. 

do godz. 15.00 

19.04.2023 r. 
 

 

do godz. 15.00 

15.06.2023 r. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC0791D3-6EAD-459C-9C00-533B7E3F5367. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 TERMINY PRZEPROWADZANIA POSTEPOWANIA REKRUTACYJNEGO 

I POSTEPOWANIA UZUPELNIAJACEGO, 

W TYM TERMINY SKŁADANIA DOKUMENTOW 

DO ODDZIŁÓW PRZEDSZKOLNYCH ZORGANIZOWANYCH W PUBLICZNYCH SZKOŁACH PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ BRODNICA 

W ROKU SZKOLNYM 2023/2024
	Zalacznik 2 TERMINY PRZEPROWADZANIA POSTEPOWANIA REKRUTACYJNEGO 

I POSTEPOWANIA UZUPELNIAJACEGO, 

W TYM TERMINY SKŁADANIA DOKUMENTOW 

DO KLAS I PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCHPROWADZONYCH 

PRZEZGMINĘ BRODNICAW ROKU SZKOLNYM 2023/2024

